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1-Autoridades Superiores 10 5 3 13 12 8 4 4 6 17 14 10 9 4 ....... 3

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

10 5 3 13 12 8 4 4 6 17 14 10 9 4 ....... 3

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

2-Escalafón General 221 134 4 435 1.394 2.935 153 64 3.087 1.688 2.741 366 347 481 1.158 211

   5-Personal Directivo 8 8 1 4 8 23 3 1 12 8 8 5 15 6 ....... 2

   11-Personal Superior - Ley 9361 62 26 ....... 79 278 173 58 22 101 123 123 131 92 90 74 19

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

53 12 ....... 23 234 75 27 7 105 260 81 69 36 33 130 52

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

....... ....... ....... 1 ....... 1 ....... ....... 5 36 2 2 ....... ....... 20 .......

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 6 1 ....... 2 51 20 3 2 13 40 19 4 9 14 10 4

   15-Tecnico General - Ley 9361 1 3 ....... ....... 382 17 4 4 5 13 11 9 6 20 10 1

   16-Administrativo - Ley 9361 59 58 1 209 374 387 40 20 1.410 812 1.532 101 104 199 562 116

   17-Oficios - Ley 9361 ....... 1 ....... 16 11 ....... ....... ....... 1 10 14 26 8 27 ....... .......

   18-Servicios Generales - Ley 9361 25 23 2 95 54 2.236 16 7 1.429 383 950 15 75 91 352 15

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   24-Personal De Gabinete 7 2 ....... 6 2 3 2 1 6 3 1 4 2 1 ....... 2

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... 22.854 ....... ....... ....... ....... ....... 4.102 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   12-Personal Policial ....... ....... ....... 22.854 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.102 ....... ....... ....... ....... ....... .......
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1-Autoridades Superiores 7 ....... ....... ....... ....... 8 137

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

7 ....... ....... ....... ....... ....... 129

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... ....... 8 8

2-Escalafón General 208 ....... ....... 1 ....... 239 15.867

   5-Personal Directivo 1 ....... ....... ....... ....... ....... 113

   11-Personal Superior - Ley 9361 82 ....... ....... ....... ....... 72 1.605

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

29 ....... ....... ....... ....... 55 1.281

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

1 ....... ....... ....... ....... ....... 68

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 3 ....... ....... ....... ....... 1 202

   15-Tecnico General - Ley 9361 1 ....... ....... ....... ....... ....... 487

   16-Administrativo - Ley 9361 75 ....... ....... 1 ....... 81 6.141

   17-Oficios - Ley 9361 1 ....... ....... ....... ....... ....... 115

   18-Servicios Generales - Ley 9361 11 ....... ....... ....... ....... 23 5.802

   20-Personal Cientifico Tecnologico 1 ....... ....... ....... ....... ....... 1

   24-Personal De Gabinete 3 ....... ....... ....... ....... 7 52

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... ....... ....... ....... 26.956

   12-Personal Policial ....... ....... ....... ....... ....... ....... 22.854

   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.102
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6-Escalafón Gráficos 22 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   8-Personal Regido Por Convenio 22 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... ....... 16 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 10 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 6 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

8-Escalafón Docentes 1 254 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 34.469 ....... ....... ....... ....... ....... 139 .......

   13-Personal Docente 1 254 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 34.469 ....... ....... ....... ....... ....... 139 .......

10-Escalafón Poder Judicial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   27-Personal Superior De La Justicia ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

11-Escalafón Poder Legislativo 2 3 ....... 16 18 20 3 1 7 4 3 4 1 1 ....... 7

   3-Autoridades Del Poder Legislativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   6-Personal Superior ....... 1 ....... 9 2 3 ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1

   11-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... 1 ....... 1 ....... ....... ....... .......

   23-Personal Administrativo 1 2 ....... 6 14 11 3 1 6 3 3 3 1 1 ....... 5
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6-Escalafón Gráficos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 22

   8-Personal Regido Por Convenio ....... ....... ....... ....... ....... ....... 22

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... ....... 10

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... ....... 6

8-Escalafón Docentes ....... ....... ....... ....... ....... ....... 34.863

   13-Personal Docente ....... ....... ....... ....... ....... ....... 34.863

10-Escalafón Poder Judicial ....... ....... 8.146 ....... ....... ....... 8.146

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... ....... 2.408 ....... ....... ....... 2.408

   27-Personal Superior De La Justicia ....... ....... 253 ....... ....... ....... 253

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... ....... 5.029 ....... ....... ....... 5.029

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... ....... 456 ....... ....... ....... 456

11-Escalafón Poder Legislativo 2 584 ....... 44 21 ....... 741

   3-Autoridades Del Poder Legislativo ....... 156 ....... ....... ....... ....... 156

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... ....... 24 6 ....... 30

   6-Personal Superior 1 126 ....... 4 3 ....... 151

   11-Personal Técnico ....... 41 ....... ....... 2 ....... 46

   23-Personal Administrativo 1 134 ....... 10 6 ....... 211
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   42-Personal Obrero Y Maestranza 1 ....... ....... 1 2 5 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1

12-Escalafón Salud ....... ....... ....... 10 ....... 51 2 ....... 1 3 10.425 ....... 9 4 25 .......

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 99 ....... ....... ....... ....... .......

   71-Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... 5 ....... 51 2 ....... 1 ....... 5.013 ....... 6 1 ....... .......

   72-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... 2 3.571 ....... 1 3 25 .......

   73-Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 499 ....... ....... ....... ....... .......

   74-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... 4 ....... ....... ....... ....... ....... 1 1.214 ....... ....... ....... ....... .......

   75-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 29 ....... 2 ....... ....... .......

13-Escalafón Hidráulica ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 37 ....... ....... 1

   51-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9 ....... ....... .......

   52-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9 ....... ....... 1

   53-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6 ....... ....... .......

   54-Personal De Oficios ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... .......

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 482 ....... ....... ....... .......

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12 ....... ....... ....... .......

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 164 ....... ....... ....... .......

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 125 ....... ....... ....... .......

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 91 ....... ....... ....... .......
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   42-Personal Obrero Y Maestranza ....... 127 ....... 6 4 ....... 147

12-Escalafón Salud 1 ....... ....... ....... ....... ....... 10.531

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... ....... 99

   71-Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... ....... ....... ....... 5.079

   72-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... ....... ....... 3.603

   73-Grupo Ocupacional Iii 1 ....... ....... ....... ....... ....... 500

   74-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1.219

   75-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... ....... 31

13-Escalafón Hidráulica ....... ....... ....... ....... ....... ....... 38

   51-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... 9

   52-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... 10

   53-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6

   54-Personal De Oficios ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... ....... 482

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... 164

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... 125

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... 91
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   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 90 ....... ....... ....... .......

16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 125 ....... ....... ....... ....... .......

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 42 ....... ....... ....... ....... .......

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 23 ....... ....... ....... ....... .......

   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... .......

   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 34 ....... ....... ....... ....... .......

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... .......

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico 283 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   40-Personal Civil - Fpa 39 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   41-Personal Con Estado Policial 244 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Total 539 396 7 23.328 1.424 3.030 162 69 37.570 5.814 13.308 862 403 490 1.322 222
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   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... ....... 90

16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... ....... 125

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... ....... 42

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... ....... 23

   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13

   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... ....... 34

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico ....... ....... ....... ....... ....... ....... 283

   40-Personal Civil - Fpa ....... ....... ....... ....... ....... ....... 39

   41-Personal Con Estado Policial ....... ....... ....... ....... ....... ....... 244

Total 218 584 8.146 45 21 247

196,414.00

98.207


